que omnia concludam, quicquid honoris, quicquid quietationis vel libertatis seu aetiam dignitatis

prefate aecclesiae et monachis ab antiquis regibus et beatae memoriae rege Eadwardo atque patre

meo ceterisque fidelibus est concessum, insuper et auctoritate apostolica Romanorum predictorum-

que pontificum est confirmatum, melius et firmius mee confirmationis dono nunc habeant. Con-
testor autem omnes filios, heredes scilicet et omnes posteros meos, sicut et pater meus nos contestatus

est, per tremendum judicium dei ne ipsi faciant seu fieri sinant ullam infractionem huic nostre

donationi, immo augeant, confirment, et stabiliant illam, ita ut deus stabiliat dies et regnum illorum

in aeterna beatitudine, et habeant partem in hac elemosina nobiscum in aeterna requie. T. Mauricio

933.1 X
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Lundon' episcopo, et Willelmo electo Wintoniensi episcopo, et G. Herefordensi episcopo, Henrico
comite et Simone comite, et Waltero Gifardo comite.

[Cotton Chart. VII. 8, collated with Cotton MS. Faust. A. Ill, ff. 65-67.]

^ These two words are supplied from Stephen's confirmation. The Cotton charter reads '
. . . phange, . .

.

',

Cotton MS. Faust. A. III as printed.

II [Calendar No. 508]

Henry I in favour of Herbert Bp. of Norwich, concerning land held of him by Ranulf Flambard (Dec.

25, 1100-3 o/- 1105)

Henricus rex Angl' Rogero Bigoto et Rotberto capellano et O. hostiario, salutem. Sciatis quod
ego reddidi Herberto episcopo terram ecclesie quam Ranulfus episcopus de eo tenuit, et calumniam
vadimonii quam in eadem terra habebam totum perdonavi episcopo. T .Rotberto episcopo Lincolnie.

Apud Westmonasterium. In natali domini.

[Norwich Cath. Regg. ii, fo. 28v° {bis); iii, fo. 227.]

III [Calendar No. 530]

Henry I in favour of Battle Abbey as to the abbofs court (1101?)

Henricus etc. Roberto Goiz. Redde per plegios abbati de Bello suum porcarium. Et si de illo

placitare volueris ; veni in curiam sancti Martini de Bello et ibi rectum habeas. Hoc autem volo ut

omnes barones mei et comites sciant, me concessisse et confirmasse ecclesie sancti Martini de Bello

curiam suam etc. Apud Werthlinges.

[Linc. Inn, Hale MS. 87, fo. 12v°.]

IV [Calendar No. 533]

Extracts from a charter of Henry I to Saint-£>Toul (1 100-1)

Confinnacio Hewici regis filii Willelmi.

Ego Henricus dei gracia rex Anglorum, considerans quod brevis sit vita mortalium nec quicquam
sit quod diu permaneat nisi beneficium, dum licet ac dum possum, pro salute mea et parentum
meorum concedo beato Ebrulfo et sibi servientibus de meo dominio in Gloecesteresyra villam que
vocatur Rauuella etc. usque ilhic. Annuo preterea et presenti scripto confirmo quicquid Hugo de

Grentemesnil dedit Sancto Ebrulfo de possessione sua quam sibi dedit pater meus in Anglia, hoc

est totam terram quam habebat in parva Pilardington et duas partes decimarum de tota terra sua

et xii. rusticos et octo ecclesias et quicquid Hugo clericus de Sapo tenebat etc.

Signum Henrici regis. + Signum Roberti comitis de Mellento. + Signum Hugonis comitis

Cestrie. + Signum Henrici comitis de Warwyk. + Signum Willelmi Daubinni. + Signum
Roberti filii Hamonis. + Signum Hasculfi de Sancto Jacobo. + SignumRanulphiMeschun. +
Signum Eudonis dapiferi. +

[P.R.O. Duchy of Lanc. Misc. 3/25, m. 3.]

V [Calendar No. 542]

Henry I on behalf of Herbert Bp. of Norwich conceming Thornham. Aug. 29, (1 101)

Henricus rex Anglorum R. Bigoto et omnibus ministris suis, salutem. Mando et precipio vobis

ut Herberto episcopo faciatis justiciam de hominibus W. de Warenno (sic), qui terras et homines

suos saisierunt apud Torneham. Et si aliqui de nostris ministris cum illis fuerint, de his quoque
facite justiciam episcopo. Et episcopus habeat in predicta villa et in omni episcopatu suo et terras

et homines et saccas et soccas et omnes consuetudines quas habebat ea die qua frater meus fuit

vivus et mortuus, et sicut vel isdem episcopus vel sui antecessores unquam melius habuerunt.

T. R. Bigoto. In decollacione sancti Johannis Baptiste. Apud Windresores.

[Norwich Cath Rcg. iii, fo. 227.]

VI [Calendar No. 556]

Henry I confirnis Cripplegate to St. Martin's le Grand (IIOO-I)

Hcnricus dei gracia rex Anglie etc. M. London' episcopo et Rogero de Valoniis et justiciis et

baronibus ct omnibus civibus et fidclibus suis Francis et Anglis London' salutcm. Sciatis me
reddidisse ct impcrpetuum confirmasse ecclcsie sancti Martini London' ct canonicis ibidcm deo

servicntibus totam tenuram et socam suam de Creplcgate quam frater meus, scilicct W. Rufus,

ccpcrat dc ccclesia pro discordia inter eos ct comitcm Eustacliium. Et idco volo et firmitcr prccipio

quod bcnc ct in pacc ct honorificc et quicte ct liberc tcncant cum soca ct saca et toll ct theam et

infangcnthcof, sicut unquam mclius et quiccius tcnucrunt tcmporc patris et fratris mci. T. etc.

[Lansd. MS. 170, fo. 62, collated with Wcstminster Abbey, Mun. Bk. 5, fo. 19.]
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VII [Calendar No. 578]

Henrj' I in favour of Simon Earl of Huntingdon as to Kimbolton (1 102?)

H. rex Angl' R. episcopo Linc" ct omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anglis de

Huntedonesira, salutem. Sciatis me concessisse comiti Simoni Ix. acras in foresta mea de Akeden'